
UCHWAŁA NR 163/2011 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 
 

w sprawie przystąpienia Powiatowego Urzędu Pracy w Policach  
do realizacji projektu partnerskiego pn. „Dorosłość, samodzielność, praca” 

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241,  
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 
Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 i 20 oraz ust. 2 ustawy  
z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. 
Nr 69, poz. 415, Nr 70, poz. 416, Nr 171, poz. 1056, Nr 216, poz. 1367 i Nr 237, poz. 1654,  
z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 69, poz. 595, Nr 91, poz. 742, Nr 97, poz. 800,  Nr 115, poz. 964,  
Nr 125, poz. 1035, Nr 127, poz. 1052, Nr 161, poz. 1278 i Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 146, Nr 81, poz. 531, Nr 238, poz. 1578, Nr 239, poz. 1593, Nr 254,  poz. 1700, Nr 257, 
poz. 1725 i 1726 oraz z 2011 r. Nr 45, poz. 235, Nr 106, poz. 622, Nr 171, poz. 1016 i Nr 205, 
poz. 1206 i 1211) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  przystąpienie Powiatowego Urzędu Pracy w Policach do realizacji 

projektu partnerskiego pn. „Dorosłość, samodzielność, praca”, realizowanego w ramach 
Priorytetu I „Zatrudnienie i integracja społeczna”, Działanie 1.1 „Wsparcie systemowe instytucji 
rynku pracy”, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, finansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 
§ 2. Upoważnia   się   pana   Jana   Sławczyńskiego,   Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy            

w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z przystąpieniem Powiatowego Urzędu 
Pracy w Policach do projektu, o którym mowa w § 1, z zastrzeżeniem § 3 i § 4. 

 
§ 3. Oświadczenia woli w sprawach majątkowych Powiatu Polickiego składają Wicestarosta 

Policki i Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Policach.    
 

§ 4. Przy wykonywaniu czynności prawnych, które mogą spowodować powstanie zobowiązań 
majątkowych Powiatu Polickiego, do ich skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika 
Powiatu Polickiego lub osoby przez niego upoważnionej. 
  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Policach. 
  

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


